储能总规模1.98GW/5.75GWh 广西公示7个源网荷储一体化试点项目评估结果
链接：www.china-nengyuan.com/news/200464.html
来源：广西壮族自治区发展和改革委员会

储能总规模1.98GW/5.75GWh
广西公示7个源网荷储一体化试点项目评估结果

 9月12日，广西壮族自治区发展和改革委员会关于源网荷储一体化试点项目评估结果公示。储能项目总规模1975M
W/5750MWh。

 以下为原文

广西壮族自治区发展和改革委员会关于源网荷储一体化试点项目评估结果的公示

 为加快推动我区构建新型电力系统，提升能源清洁利用水平和电力系统运行效率，根据《关于印发〈广西电力源网
荷储一体化发展试点建设实施意见〉的通知》（桂发改电力〔2023〕367号）有关要求，我委组织相关部门和第三方
咨询机构对试点项目实施方案进行评估。经评估优选，现将7个源网荷储一体化试点项目予以公示。公示期间，如有
异议，请在公示期内以实名并书面形式提出意见，反馈至我委，请写明理由和依据，注明意见提出人的姓名、工作单
位、身份证号、地址邮编和联系方式等。

 公示时间：2023年9月12日—9月18日

 邮寄地址：广西南宁市民族大道111-1号

 联系方式：0771-2328552、2328842（传真）

 工作邮箱：fgwdlc@gxi.gov.cn

广西壮族自治区发展和改革委员会
2023年9月12日

                                                  页面 1 / 3

储能总规模1.98GW/5.75GWh 广西公示7个源网荷储一体化试点项目评估结果
链接：www.china-nengyuan.com/news/200464.html
来源：广西壮族自治区发展和改革委员会

                                                  页面 2 / 3

储能总规模1.98GW/5.75GWh 广西公示7个源网荷储一体化试点项目评估结果
链接：www.china-nengyuan.com/news/200464.html
来源：广西壮族自治区发展和改革委员会

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/200464.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/200464.html
http://www.tcpdf.org